
 
 

UCHWAŁA NR XV/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, poz. 1089, poz. 1473, z 2023 r. poz. 877, 
z 2025 r. poz. 216, M.P. z 2024 r. poz. 906, poz. 907, poz. 909, poz. 911), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2025 r. „Kąpielisko 
Starówka” w Ozorkowie. 

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1: wierzchołek północno-zachodni - x: 
5758340,73 y: 6589451,44; wierzchołek północno-wschodni - x: 5758366,00 y:6589492,96: wierzchołek 
południowo-zachodni - x: 5758315,57 y: 6589469,86; wierzchołek południowo-wschodni - x: 5758342,67 y: 
6589510,75. 

§ 2. Na terenie Gminy Miasto Ozorków w 2025 roku ustala się sezon kąpielowy w okresie od 28 czerwca 
2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4983


	UCHWAŁA NR XV/130/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-08T11:37:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




